
UCHWAŁA NR XXXI/275/2017
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 27 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za 

pomocą środków komunikacji elektronicznej

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (D. U. 
z 2017 r. 1875 ) oraz art. 6r ust. 3  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) Rada Gminy Kołobrzeg Uchwala co następuje:

§ 1.  W Uchwale Nr VII/41/2015 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 29 maja 2015r. w sprawie wzoru deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości oraz 
warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej (Dz. Urzędowy Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 2322)  wprowadza się następujące zmiany:

1. Uchyla się §4 uchwały .

2. Załączniki nr 1 i 2 do uchwały  otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1 i 2 do 
niniejszej uchwały .

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2018r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

Id: DE4FD2B2-E196-4CE4-9D24-849D540CA11E. Uchwalony Strona 1




